O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da data de sua
assinatura, e somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor da contratação é de  R$ 4.675.245,36 (quatro milhões, seiscentos e setenta e cinco mil,
duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,
prevista no orçamento da União, para o exercício de 2023, na classificação abaixo: